

## Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“)

### Stavební úpravy

#### Článek I. Smluvní strany

UMCP-Velka Chuchle  
Doruceno: 30.05.2017  
MCVCH 00962/2017  
listy:1 přílohy:  
druh:



mc52es6553f590

<b>Objednatel:</b>	<b>Městská část Praha 5 – Velká Chuchle</b>
se sídlem:	U Skály 262/2, Praha 5 – Velká Chuchle
Zastoupení ve věcech smluvních:	Stanislav Fresl, starosta
Tel., e-mail:	, starosta@chuchle.cz
Zastoupení ve věcech přípravy stavby:	Ing. Petr Schůrek
Tel., e-mail:	, stavebni@chuchle.cz
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
IČO:	00231185
DIČ:	CZ 00231185
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Profis B&amp;B s.r.o.</b>
Odštěpný závod:	
se sídlem:	Chocholova 895, 149 00 Praha 4
zapsaná u:	Městského soudu v Praze odd. C složka 116007
Zastoupení ve věcech smluvních:	Aleš Bohatý
Tel., e-mail:	profis.bb@email.cz
Zastoupení ve věcech technických:	Ing. Pavel Burian
Tel., e-mail:	, burian.pav@seznam.cz
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
IČO:	27413152
DIČ:	CZ27413152

uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení.

#### Článek II. Předmět plnění a účel smlouvy

- 2.1. Beze změn.
- 2.2. Beze změn.
- 2.3. Beze změn
- 2.4. Předmět díla dále zahrnuje zejména:
  - a) Zajištění kompletní a řádné realizace stavby dle projektové dokumentace.
  - b) Zajištění a provedení všech zkoušek, revizí a testů dle ČSN včetně vypracování příslušných protokolů.
  - c) Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v místech dotčených stavbou a s tím související dodržování pravidel BOZP a požární ochrany.
  - d) Vybudování, provozování, udržování a následné vyklizení zařízení staveniště, včetně oplocení staveniště, pokud bude zapotřebí.
  - e) Odvoz a likvidace či uložení veškerých odpadů a dalších materiálů vzniklých při provádění díla, včetně odvozu a uložení přebytečné zeminy.
  - f) Provedení všech úkonů potřebných pro uvedení stavby do provozu a poskytnutí potřebné součinnosti s kolaudací díla.

- g) Zajištění všech předepsaných revizních zpráv a dokumentů, vystavení prohlášení o shodě, zajištění atestů, certifikátů a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, a jejich předání objednateli současně s předáním díla.
- h) Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a jejich předání objednateli současně s předáním díla.
- i) **Práce a dodávky specifikované v příloženém upraveném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017.**

- 2.5. Beze změn.
- 2.6. Beze změn.
- 2.7. Beze změn

**Článek III.  
Doba plnění**

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je specifikováno v článku II. tohoto dodatku č.1k SoD v termínech:

- zahájení stavebních prací **1.4.2017**
- dokončení stavebních prací 31.5.2017 **se ruší a nahrazuje se**
- **dokončení stavebních prací 15.6.2017**

Dnem zahájení díla je den předání staveniště zhotoviteli objednatel. O předání staveniště bude sepsán protokol, podepsaný oběma stranami

- 3.2. Beze změn.
- 3.3. Beze změn.

**Článek IV.  
Beze změn**

**Cena díla**

4.1. Smluvní cena za zhotovení díla dle článku II. tohoto dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 činí

Cena za zhotovení díla bez DPH:	1.897.673,- Kč	<b>se ruší a nahrazuje se</b>
<b>Cena za zhotovení díla bez DPH :</b>	<b>2 276 518,00 Kč</b>	
DPH 21%:	398.511,- Kč	<b>se ruší a nahrazuje se</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>478 069,00 Kč</b>	
Cena za zhotovení díla vč. DPH:	2.296.184,- Kč	<b>se ruší a nahrazuje se</b>
<b>Cena za zhotovení díla vč.DPH:</b>	<b>2 754 587,00 Kč</b>	

- 4.2. Beze změn..
- 4.3. Beze změn.
- 4.4. Beze změn.

**Článek V.  
Beze změn**

**Článek VI.  
Beze změn**

**Článek VII.  
Beze změn**

**Článek VIII.  
Beze změn**

**Článek IX.  
Beze změn**

**Článek X.  
Beze změn**

**Článek XI.  
Beze změn**

**Článek XII.  
Beze změn**

Článek XIII.  
Beze změn

Článek XIV.  
Beze změn

Článek XV.  
Beze změn

Článek XVI.  
Beze změn

Článek XVII.  
Beze změn

Článek XVIII.

#### Závěrečná ustanovení

- 17.1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Jeho platnost končí splněním všech závazků obou stran.
- 17.2. Změny a dodatky tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 platí pouze tehdy, jestliže jsou vyhotoveny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou stran.
- 17.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 jsou ve smlouvě uvedené následující přílohy:  
Příloha č.1      Položkový rozpočet zhotovitele  
Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 či později písemně oznámenou pro účely doručování se v případě, že se vrátí odesílateli jako nedoručené, považují za doručené dnem oznámení o uložení zásilky, učiněného poskytovatelem poštovních služeb na příslušné adrese.
- 17.4. Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
- 17.5. Smluvní strany ujednaly ve smyslu § 630 občanského zákoníku, že promlčecí lhůta pro práva objednatele vyplývající z tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo nebo jakkoliv s touto smlouvou související vůči zhotoviteli se promlčují v promlčecí lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. Ustanovení § 629 odst. 2 občanského zákoníku tím není dotčeno.
- 19.7. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že obsah tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 je výsledkem jejich vzájemného ujednání vedeného vážně, určitě, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
- 18.14 Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 obsahuje ujednání stran o všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, přičemž strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro uzavření této smlouvy. Tam, kde se strany v této smlouvě odchylojí od úpravy uvedené v občanském zákoníku, činí tak po pečlivém projednání a v dobré víře, že od příslušných ustanovení zákona je možné se smluvně odchýlit. Pokud bude v budoucnu konstatováno, že od konkrétního ustanovení zákona se není možné odchýlit způsobem, který strany ujednaly, vzdávají se strany pro tento případ práva dovolávat se relativní neplatnosti příslušného smluvního ujednání.
- 19.8. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2017 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží dva podepsané exempláře.

16. 05. 2017

V Praze dne: .....2017

16. 05. 2017

V Praze dne: .....2017.

.....  
Za zhotovitele

**PROFIS B & B s.r.o.**  
Chocholova 895  
149 00 Praha 4  
IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152  
Tel.: 777 062 910, 604 252 024

.....  
Za objednatele

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
PRAHA - VELEKŮV CHLUB  
Č. 100  
150 00 Praha 5 - Veveří  
IČ: 00234185, DIČ: CZ00234185



**Stavba:** PRAHA 5-VELKÁ CHUCHLE, KAZÍNSKÁ 8 - VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR PRO KULTURU K8  
**STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY**

**Místo stavby:** Praha 5 - Velká Chuchle, Kazínská 8  
**Investor:** Městská část Praha 5 - Velká Chuchle, U Skály 262/2, Praha 5  
**Projektant:** Projektový atelier-TRIO, NA Víru 139, 252 29 Lety - Ing. Helena Jiráková  
**Zhotovitel:** Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

**Stupeň PD:** projekt pro provádění stavby  
**JKSO:** 801 43 12, 822 52, 823 59  
**Cen.soustava:** ÚRS Praha, a.s., Pražská 18, 102 00 Praha 10

### REKAPITULACE k Dodatku č. I k SOD

1/ stavební úpravy pro zvýšení kapacity	1 988 060 Kč
2/ zpevněné plochy, rampa	288 458 Kč
<b>mezisoučet</b>	<b>2 276 518 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>478 069 Kč</b>
<b>Celkem</b>	<b>2 754 587 Kč</b>

### REKAPITULACE z SOD

1/ stavební úpravy pro zvýšení kapacity	1 659 387 Kč
2/ zpevněné plochy, rampa	238 286 Kč
<b>mezisoučet</b>	<b>1 897 673 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>398 511 Kč</b>
<b>Celkem</b>	<b>2 296 184 Kč</b>

### Rozdíl ceny (navýšení)

1/ stavební úpravy pro zvýšení kapacity	328 673 Kč
2/ zpevněné plochy, rampa	50 172 Kč
<b>mezisoučet</b>	<b>378 845 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>79 558 Kč</b>
<b>Celkem</b>	<b>458 403 Kč</b>

**Vypracoval:** Aleš Bohatý  
**Datum:** 21. duben 2017

**PROFIS B & B s.r.o.**  
Chocholova 895  
149 00 Praha 4  
IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152  
Tel.: 777 062 910, 604 252 024

## Krycí list rozpočtu

Stavba:	PHA 5-V.CHUCHLE,KAZÍNSKÁ 8 - VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR		
Objekt:	STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY		
		IČO	DIČ
Objednatel:	MČ PRAHA-VELKÁ CHUCHLE, U SKÁLY 262/2,P5	231185	CZ00231185
Projektant:	PA TRIO, NA VÍRU 139, LETY	15290948	
Zhotovitel:	Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4	27413152	CZ27413152
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	ING. HELENA JIRÁKOVÁ		
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	M3	Počet MJ:	1 515
Náklady na MJ:			
JKSO:	8014312	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			
Reg. Číslo:		Zakázka:	

### Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	Zařízení staveniště	6 000
2		Montáž		14		
3	ZRN prací stavebních	HSV	1 982 060	15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 982 060	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		0	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		1 982 060	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	6 000
				<b>Celkové náklady</b>		
				26	Celkem (ř. 12+25)	1 988 060
				27	DPH 21%	417 493
				28	DPH ze specifikací 21%	
				29	DPH ze specifikací 15%	
				30	Celkem (ř. 26-29)	2 405 553

Podpis	<b>PROFIS B &amp; B s.r.o.</b> Chocholova 895 149 00 Praha 4 IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152 Tel.: 777 062 910, 604 252 024	Razítko	Název stavby v evid.	VP-STAVEBNÍ ÚPRAVY
			Název objektu v evid.	1
			Číslo záznamu v evid.	
			Datum	15.5.2017 <del>30.2017</del>



## Krycí list rozpočtu

Stavba:	PHA 5-V.CHUCHLE,KAZÍNSKÁ 8 - VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR		
Objekt:	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, RAMPA		
		IČO	DIČ
Objednatel:	MČ PRAHA-VELKÁ CHUCHLE, U SKÁLY 262/2,P5	231185	CZ00231185
Projektant:	PA TRIO, NA VÍRU 139, LETY	15290948	
Zhotovitel:	Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4	27413152	CZ27413152
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	ING. HELENA JIRÁKOVÁ		
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	M2	Počet MJ:	77
Náklady na MJ:			
JKSO:	82252, 82359	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

### Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	Zařízení staveniště	1 500
2		Montáž		14		
3	ZRN prací stavebních	HSV	286 958	15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		286 958	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		0	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		286 958	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	1 500
<b>Celkové náklady</b>						
				26	Celkem (ř. 12+25)	288 458
				27	DPH 21%	60 576
				28	DPH ze specifikací 21%	
				29	DPH ze specifikací 15%	
				30	Celkem (ř. 26-29)	349 034

	<b>PROFIS B &amp; B s.r.o.</b> Chocholova 895 149 00 Praha 4 IČ: 27413152, DIČ: CZ27413152 Tel.: 777 062 910, 604 252 024	Název stavby v evid.	VP-ZPEVNĚNÉ PLOCHY,RAMPA
		Název objektu v evid.	1
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	15.5.2017 <del>10.1.2017</del>